
ZARZĄDZENIE NR 95/2015
Wójta Gminy Przystajń

z dnia 9 października 2015 r.

w sprawie:  ustalenia terminu,  wysokości wadium i powołania komisji do przeprowadzenia
przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości –  działki w Borze
Zajacińskim o nr ewid. 487/3

     

Na podstawie art. 30  ust. 2  pkt. 3  ustawy z dnia 8  marca 1990  r.  o samorządzie gminnym (tekst
jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)w związku z art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997  r. o
gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 782 z późn. zm.) oraz § 3, 4, 6 i 8
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14  września 2004  r.  w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. Nr 207, poz.
2108) 

zarządzam  co następuje:

§ 1.

Ogłosić i ustalić termin przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej
w Borze Zajacińskim – dz. nr ewid. 487/3 na dzień  16.11.2015 r. o godz. 10.00.  

§ 2.

Ustalić wadium w wysokości  1 680,00 zł, płatne na konto Urzędu Gminy.

§ 3.

Powołać komisję do  przeprowadzenia przetargu w następującym składzie:

1. Drynda Małgorzata - podinspektor - przewodnicząca

2. Antczak Paweł - podinspektor - członek

3. Marta Okaj - podinspektor - członek 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

Wójt Gminy Przystajń

         Henryk Mach


	ZARZĄDZENIE NR 95/2015
	Wójta Gminy Przystajń

